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Uppgraderad butik i Marieberg Galleria: 

Från Phonehouse till Elgiganten 

 
Förändringen är en del av Elgigantens arbete med att samla flera av sina 
tidigare Phonehouse-butiker under ett gemensamt namn. Den nya butiken är 
ett resultat av ett nära samarbete mellan Elgiganten och fastighetsägaren 
Steen & Ström, där målet varit att stärka kundupplevelsen för gallerians fyra 
miljoner besökare årligen. 
 
 
– Vi är stolta över att Elgiganten fortsätter att satsa och utveckla sin närvaro 
hos oss. Det är en investering som stärker kundupplevelsen i stort och 
gallerians totala erbjudande. När etablerade varumärken väljer att 
vidareutveckla sina butiker här är det ett tydligt kvitto på attraktionskraften i 
vårt läge och de kundflöden vi erbjuder, säger Sofie Källgren, centrumchef 
Marieberg Galleria. 
 
Nyöppningen på Marieberg Galleria är en del av Elgigantens pågående 
ombyggnadsstrategi, där behoven i de fysiska butikerna ses över och utvecklas. 
Den uppgraderade butiken har fått en modern, skandinavisk inredning och ett 
bredare sortiment – allt för att göra det enklare, mer inspirerande för kunderna 
att handla. 

– Vi ser att konsumtionen i Sverige kommer tillbaka och det som känns extra 
bra för vår del är att vi fortsätter att göra investeringar i våra fysiska butiker för 
att göra det enklare och mer inspirerande att handla hos oss. Vår nyinvigning i 
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Örebro är ett fint exempel på hur vi utvecklas och bygger för framtidens 
handel, säger Niclas Eriksson, vd på Elgiganten. 

Butiken har fått ett bredare sortiment utöver telefoner, tillbehör och 
abonnemang. Kunderna kan nu även kunna handla bland annat rakapparater, 
hårtrimmers, hårfönar, hårvårdsprodukter, eltandborstar, kaffebryggare och 
våffeljärn. 
 
Flera butiker har valt att investera och utveckla sina butikskoncept i Marieberg 
Galleria under det senaste året, bland annat VeroModa och Forex. Name It och 
Mc Donald’s har öppnat, medan Lekia öppnade i ny regi. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria  
Tel: 0767 77 51 00  
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com  
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/  
 
 
 
Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med nio 
shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen, varav 
Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare. Steen & Strøm ingår i 
Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är 
ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 
31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 
700 miljoner besökare per år. Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen 
samt i andra etiska index, till exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext 
Vigeo Europe 120, samt på CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och 
proaktiva arbete för hållbar utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. 
Samtliga köpcentrum inom Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att 
vara den mest hållbara plattformen för handel år 2030. www.steenstrom.com www.klepierre.com 

https://www.klepierre.com/

